
P.ass Nome Cat Nome società Ente Km Arrivo Tempo Km/h

1 SUPERGHI GABRIELE M3 CICLI COLLI UISP 13,50 16'26"80 16'26"80 49,250

2 PAOLINI LUIGI M4 SIMONCINI SAURO ACSI 13,50 16'52"10 16'52"10 48,019

3 PARISSI DOMENICO M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP 13,50 16'57"12 16'57"12 47,782

4 CORRADETTI PAOLO M3 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP 13,50 17'19"90 17'19"90 46,735

5 CARASSAI LUCA M2 STUDIO MODA FCI FCI 13,50 17'25"30 17'25"30 46,494

6 SORICETTI GIUSEPPE M3 ADRIA & SIBILLA UISP 13,50 17'33"10 17'33"10 46,149

7 CARUCCI LORIS M2 VELO CLUB TIRALENTO UISP 13,50 17'38"10 17'38"10 45,931

8 EVANGELISTI ANDREA M4 BORN TO WIN UISP 13,50 17'43"70 17'43"70 45,690

9 PAZZAGLIA WALTER M4 CICLI COPPARO ACSI 13,50 17'54"00 17'53"100 45,251

10 EUGENI PAOLO M4 VELO CLUB TIRALENTO UISP 13,50 17'53"20 17'53"20 45,285

11 FRANCA FABRIZIO M2 ADRIA & SIBILLA UISP 13,50 17'58"80 17'58"80 45,050

12 IAFRATE CARLO M3 REDINGO TEAM FCI 13,50 18'04"44 18'04"44 44,816

13 FEDELE GIANLUCA M4 SCA OFFIDA FCI 13,50 18'08"90 18'08"90 44,632

14 MARTINELLI FRANCO M6 PRO BIKE TE ACSI 13,50 18'17"23 18'17"23 44,293

15 GIORGI BRUNO M5 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP 13,50 18'27"20 18'27"20 43,895

16 MICHETTONI LUCA M5 BIKER IN LIBERTA' UISP 13,50 18'28"20 18'28"20 43,855

17 FAVA PIERINO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 13,50 18'30"03 18'30"03 43,783

18 MONTELPARE MAURO M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI 13,50 18'31"30 18'31"30 43,733

19 RE ADAMO M7-M8 BIKER IN LIBERTA' UISP 13,50 18'36"80 18'36"80 43,517

20 BOTONDINI SANDRO M5 ADRIA & SIBILLA UISP 13,50 18'37"10 18'37"10 43,506

21 CICCONOFRI PAOLO M4 FALCO RACING UISP 13,50 18'38"80 18'38"80 43,439

22 LUCCHETTI DANIELE M2 BORN TO WIN UISP 13,50 18'41"70 18'41"70 43,327

23 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI 13,50 19'05"30 19'05"30 42,434

24 VITELLOZZI STEFANO-GIACOMELLI SIMONE TANTEM BORN TU RUN FCI 13,50 19'18"30 19'18"30 41,958

25 PIMPINICCHIO GIACOMO M5 IDROMARCHE TEAM UISP 13,50 19'20"03 19'20"03 41,895

26 COSTANZI GIANNI ES-M1 ADRIA & SIBILLA UISP 13,50 19'22"40 19'22"40 41,810

27 GASPARRI WALTER M5 V.F. VITERBO ACSI 13,50 19'40"30 19'40"30 41,176
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28 CASTIGNANI MATTEO ES-M1 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP 13,50 19'44"20 19'44"20 41,040

29 TURTU' ROBERTO M6 STELLA BIKE UISP 13,50 19'58"60 19'58"60 40,547

30 VAGNONI MATTIA ES-M1 IDROMARCHE TEAM UISP 13,50 20'12"10 20'12"10 40,096

31 DALINSON RICCARDO M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI 13,50 20'13"37 20'13"37 40,054

32 GIANNELLI WALTER M6 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP 13,50 20'25"10 20'25"10 39,670

33 MAROZZI FEDERICO M6 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP 13,50 20'31"20 20'31"20 39,474

34 GENTILI MARCO M5 ABITACOLO SPORT CLUB UISP 13,50 20'38"30 20'38"30 39,247

35 SCHIAVONI ORIETTA WJ TEAM GIULIODORI RENZO ACSI 13,50 20'56"10 20'56"10 38,691

36 SANTINI THOMAS M2 POL.OSTRA VETERE UISP 13,50 21'01"10 21'01"10 38,538

37 RANIERI GIANFRANCO M5 CICLI CHELI ACSI 13,50 21'07"30 21'07"30 38,349

38 LUNARDINI BIAGIO M7-M8 MONDOBICI FERMIGNANO UISP 13,50 21'48"10 21'48"10 37,153

39 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP 13,50 21'59"06 21'59"06 36,844

40 BRACALENTE PIETRO M7-M8 PETRITOLI BIKE UISP 13,50 22'25"30 22'25"30 36,126

41 NEMES MIRELLA VICTORIA WJ POL. BELMONTESE UISP 13,50 23'59"76 23'59"76 33,756

42 FROLLA' CLAUDIO M7-M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP 13,50 24'51"12 24'51"12 32,593

43 FEDERICI EMANUELE ES-M1 IND UISP 13,50 25'54"40 25'54"40 31,266



P.cat Nome Cat Nome società Ente Km Arrivo Tempo Km/h

Categoria ES-M1 - da 17 a 34 anni

1 COSTANZI GIANNI ES-M1 ADRIA & SIBILLA UISP 13,5 19'22"40 19'22"40 41,810

2 CASTIGNANI MATTEO ES-M1 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP 13,5 19'44"20 19'44"20 41,040

3 VAGNONI MATTIA ES-M1 IDROMARCHE TEAM UISP 13,5 20'12"10 20'12"10 40,096

4 FEDERICI EMANUELE ES-M1 IND UISP 13,5 25'54"40 25'54"40 31,266

1 PARISSI DOMENICO M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP 13,5 16'57"12 16'57"12 47,782

2 CARASSAI LUCA M2 STUDIO MODA FCI FCI 13,5 17'25"30 17'25"30 46,494

3 CARUCCI LORIS M2 VELO CLUB TIRALENTO UISP 13,5 17'38"10 17'38"10 45,931

4 FRANCA FABRIZIO M2 ADRIA & SIBILLA UISP 13,5 17'58"80 17'58"80 45,050

5 LUCCHETTI DANIELE M2 BORN TO WIN UISP 13,5 18'41"70 18'41"70 43,327

6 SANTINI THOMAS M2 POL.OSTRA VETERE UISP 13,5 21'01"10 21'01"10 38,538

1 SUPERGHI GABRIELE M3 CICLI COLLI UISP 13,5 16'26"80 16'26"80 49,250

2 CORRADETTI PAOLO M3 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP 13,5 17'19"90 17'19"90 46,735

3 SORICETTI GIUSEPPE M3 ADRIA & SIBILLA UISP 13,5 17'33"10 17'33"10 46,149

4 IAFRATE CARLO M3 REDINGO TEAM FCI 13,5 18'04"44 18'04"44 44,816

1 PAOLINI LUIGI M4 SIMONCINI SAURO ACSI 13,5 16'52"10 16'52"10 48,019

2 EVANGELISTI ANDREA M4 BORN TO WIN UISP 13,5 17'43"70 17'43"70 45,690

3 PAZZAGLIA WALTER M4 CICLI COPPARO ACSI 13,5 17'54"00 17'53"100 45,251

4 EUGENI PAOLO M4 VELO CLUB TIRALENTO UISP 13,5 17'53"20 17'53"20 45,285

5 FEDELE GIANLUCA M4 SCA OFFIDA FCI 13,5 18'08"90 18'08"90 44,632

6 CICCONOFRI PAOLO M4 FALCO RACING UISP 13,5 18'38"80 18'38"80 43,439

CLASSIFICA PER CATEGORIA

Categoria M2 - da 35 a 39 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni



1 GIORGI BRUNO M5 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP 13,5 18'27"20 18'27"20 43,895

2 MICHETTONI LUCA M5 BIKER IN LIBERTA' UISP 13,5 18'28"20 18'28"20 43,855

3 BOTONDINI SANDRO M5 ADRIA & SIBILLA UISP 13,5 18'37"10 18'37"10 43,506

4 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI 13,5 19'05"30 19'05"30 42,434

5 PIMPINICCHIO GIACOMO M5 IDROMARCHE TEAM UISP 13,5 19'20"03 19'20"03 41,895

6 GASPARRI WALTER M5 V.F. VITERBO ACSI 13,5 19'40"30 19'40"30 41,176

7 GENTILI MARCO M5 ABITACOLO SPORT CLUB UISP 13,5 20'38"30 20'38"30 39,247

8 RANIERI GIANFRANCO M5 CICLI CHELI ACSI 13,5 21'07"30 21'07"30 38,349

1 MARTINELLI FRANCO M6 PRO BIKE TE ACSI 13,5 18'17"23 18'17"23 44,293

2 MONTELPARE MAURO M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI 13,5 18'31"30 18'31"30 43,733

3 TURTU' ROBERTO M6 STELLA BIKE UISP 13,5 19'58"60 19'58"60 40,547

4 DALINSON RICCARDO M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI 13,5 20'13"37 20'13"37 40,054

5 GIANNELLI WALTER M6 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP 13,5 20'25"10 20'25"10 39,670

6 MAROZZI FEDERICO M6 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP 13,5 20'31"20 20'31"20 39,474

1 FAVA PIERINO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 13,5 18'30"03 18'30"03 43,783

2 RE ADAMO M7-M8 BIKER IN LIBERTA' UISP 13,5 18'36"80 18'36"80 43,517

3 LUNARDINI BIAGIO M7-M8 MONDOBICI FERMIGNANO UISP 13,5 21'48"10 21'48"10 37,153

4 BRACALENTE PIETRO M7-M8 PETRITOLI BIKE UISP 13,5 22'25"30 22'25"30 36,126

5 FROLLA' CLAUDIO M7-M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP 13,5 24'51"12 24'51"12 32,593

1 SCHIAVONI ORIETTA WJ TEAM GIULIODORI RENZO ACSI 13,5 20'56"10 20'56"10 38,691

2 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP 13,5 21'59"06 21'59"06 36,844

3 NEMES MIRELLA VICTORIA WJ POL. BELMONTESE UISP 13,5 23'59"76 23'59"76 33,756

1 VITELLOZZI STEFANO-GIACOMELLI SIMONE TANTEM BORN TU RUN FCI 13,5 19'18"30 19'18"30 41,958

Categoria TANTEMTANTEM

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni 

Categoria M7-M8 - da 60 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 17 a 65 anni


